
COMMUNE TEL. PERMANENCES MAIRIE MAIRE ADRESSE MAIL

Béatrice COLSON

AVELANGES

2 rue des Enrevers     21120 

Avelanges

03 80 75 61 47 Vendredi 9h30-11h30 Sylvain REBEROL mairie.avelanges@orange.fr

Valérie ESTIVALET

CHAIGNAY

1 rue du Puits-Dessous 

21120 Chaignay

03 80 95 20 09
Mardi 13h30-17h30

Vendredi 14h30-18h30
Gilles BIANCONE mairie.chaignay@gmail.com

Béatrice COLSON

COURTIVRON

Place de la Mairie 21120 

Courtivron

03 80 75 15 71 Jeudi 16h45-18h30 Luc BAUDRY mairie.courtivron@wanadoo.fr

Odile BERGEROT

CRÉCEY-SUR-TILLE

1 place de la Mairie 21120 

Crécey-sur-Tille

03 80 95 16 89 jeudi 16h-18h Elisabeth VIENOT mairiecreceysurtille@neuf.fr

Philippe VIROT

DIÉNAY

1 rue Charles de Meixmoron 

21120 Diénay

03 80 95 18 87
Lundi 16h-18h

Jeudi 10h-12h
André LIOTARD dienay@covati.fr

Valérie ESTIVALET

ÉCHEVANNES

1 place de la Mairie 21120 

Échevannes

03 80 95 05 67 jeudi 14h-18h Michel BOIRIN mairie.echevannes@gmail.com

Sophie ALLIOT

ÉPAGNY

1 Rue du Cimetière 21380 

Épagny

03 80 35 75 26
Lundi 17h-19h

Jeudi 9h-12h
Jean-Denis STAIGER mairieepagny@orange.fr

Danielle GHILARDI
GEMEAUX

Place Tixier 21120 Gemeaux
03 80 95 07 19

Lundi 13h-19h

Mardi 9h-12h et 13h-17h                    

Mercredi 14h-17h30                                   

Jeudi 13h-17

Vendredi 13h-17h

Samedi 9h30-11h30

Steve RENAUD mairie@gemeaux.org

Valérie LECLERC et 

Sarah HERREN

IS-SUR-TILLE

20 place du Général-Leclerc 

21120 Is-sur-Tille

03 80 95 02 08

Lundi à vendredi 9h-12h/13h30-17h30 

Samedi (semaines paires) 10h-12h Service 

carte d'identité et passeport : du lundi au 

vendredi, de 9h à 11h30 et les samedis 

des semaines paires de 10h à 11h30 

sur RDV

Thierry DARPHIN mairie@is-sur-tille.fr

Florence VALA
LUX

place de la Mairie 21120 Lux
03 80 75 35 46

Lundi 15h-17h mercredi 15h-17h vendredi 

9h-12h
Renaud LEHMANN mairie.lux@orange.fr

Véronique GOUDET

MARCILLY-SUR-TILLE

12 Grande rue

21120 Marcilly-sur-Tille

03 80 95 07 91

Lundi et vendredi 9h-12h 13h-17h 

Mardi/mercredi/jeudi 9h-12h  samedi 

(semaines impaires) 9h-12h

Daniel LAVEVRE mairie@marcillysurtille.fr

Christelle DUMORTIER

MAREY-SUR-TILLE

9 rue de Varoux 21120 Marey-

sur-Tille

03 80 75 66 04

Mardi 17h-18h                                     

mercredi 11h-12h                           Vendredi 

17h-18h

Christian BAILLEUL mairiemareysurtille@wanadoo.fr
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Elise FEUCHOT- 

FEBVRE

MARSANNAY-LE-BOIS

2 bis rue du Levant 21380 

Marsannay-le-Bois

03 80 35 77 94
Lundi 15h30-18h                         Mercredi 

15h30-18h                   Vendredi 9h-12h
Christophe MONOT mairiemarsannaylebois@wanado o.fr

Béatrice COLSON

MOLOY

6 rue de la Commune 21120 

Moloy

03 80 75 17 02
Lundi 14h-19h

Mercredi 9h30-11h30
Florian PAQUET mairie.moloy@orange.fr

Marie-Hélène 

VUILLEMOT

PICHANGES

5 place de la Mairie 21120 

Pichanges

03 80 75 33 24
Mardi 10h-12h

Jeudi 10h-12/15h-18h
Jean-Lux POMI mairie.pichanges@wanadoo.fr

Odile BERGEROT

POISEUL- LES- SAULX

Grande rue

21120 Poiseul-lès-Saulx

03 80 75 16 62 Mardi et jeudi 9h-12h30 Eric ROYER mairie-poiseul-les- saulx@wanadoo.fr

Philippe VIROT

SAULX-LE-DUC

4 impasse des Chanoines 

21120 Saulx-le-Duc

03 80 75 13 13
Mardi 14h-17h

Vendredi 14h-18h
Francis PERDERISET mairie-saulxleduc@orange.fr

Adeline DUPLESSIS

SPOY

7 rue Basse

21120 Spoy

03 80 75 33 07
Mardi 16h-18h30

Jeudi 9h-11h30
Sébastien CHIGNARDET mairie.spoy@orange.fr

Béatrice COLSON

TARSUL

7 rue de Courtivron 21120 

Tarsul

03 80 75 10 60
Mardi 9h-12h

Jeudi 13h30-16h30
Fabien BUNTZ mairiedetarsul@wanadoo.fr

Emmanuel GUILLAUME

TIL-CHATEL

3 rue d'Aval

21120 Til-Châtel

03 80 95 04 61

Lundi 9h30-12h / 16h30-18h30

Mercredi 9h30-12h

Vendredi 9h30-12h / 14h30-19h

Alain GRADELET tilchatelmairie@wanadoo.fr

Philippe VIROT

VERNOT

1 place Saint-Venant

21120 Vernot

03 80 75 14 58 Jeudi 15h30-18h30 Jean-Marc BARD mairie.de.vernot@wanadoo.fr

Béatrice COLSON

VILLECOMTE

1 place du Creux-Bleu 21120 

Villecomte

03 80 75 12 07
Lundi 15h-17h30

Jeudi 10h-12h
Jean-Pierre MICHELET mairievillecomte@gmail.com

Marie-Hélène 

VUILLEMOT

VILLEY-SUR-TILLE

rue de Moloy

21120 Villey-sur-Tille

03 80 95 37 26 Lundi, mardi et vendredi 16h-18h Xavier UHL villey.sur.tille@orange.fr
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